
Tisková zpráva 29.9.2024

Spolupracujeme s výrobcem software Aptien Labs s.r.o.

Nastavili jsme spolupráci s vývojářem software pro kvalitnější konzultační servis, který našim
klientům dodá ještě lepší pocit z odvedené práce s konzultantem.
Jistě to znáte, moříte se v papírech a aby vše sedělo, jak má tak se musí projít několik
oddělení, aby zapadly veškeré procesy do sebe.
My máme řešení, které usnadňuje řízení procesů velmi efektivním a intuitivním způsobem.
Software si můžete představit, jako známou stavebnici Lego. Lego má mnoho součástek a
každá do sebe zapadá, na tisícinu přesnosti. Řešení Aptien je software, který stavíte podle
jednotlivých oddělení společnosti až na samotnou procesní aktivitu. Model práce si nastavíte
tak, jak je Vám to uživatelsky příjemné. Software Aptien je přizpůsobivý a dá se nastavit
téměř na každý proces ve firmě, který potřebujete.

Role Matrix Group spol.
Naše role je v předkonzultačním servisu pro nastavení software. Umíme se Vám přizpůsobit
a pomůžeme s nastavením přenesení procesů Vaší společnosti do rozhranní software.
Umíme konzultovat rozvoj firemních procesů a individuálně nastavit jednotlivé evidence
oddělení a klíčových prací v konkrétním procesu. Jsme takzvaným předkonzultačním
partnerem před samotnou realizací. Tj. Projdeme s Vámi Vaše firemní procesy a zpracujeme
kvalitní posudek s konkrétními požadavky na řídící operativu Vaší společnosti.
Pohybujeme se ve firemně poradenském byznysu již 13 let a máme za tu dobu zkušenosti
konzultačního partnera pro nastavení firemních procesů, které umí být efektivní a také
realisticky praktickými postupy pro neustálý vývoj konkrétní práce v procesu, jako takového.

Způsob spolupráce
Máme se společností Aptien Labs s.r.o. nastavenou smlouvu o poskytování software, jako
konzultačního partnera. Máme tedy pravomoce nejen prezentovat řešení, ale také ho formou
konzultací pomoci nastavit pro uživatelské rozhranní. Zakládáme si na vzájemné prospěšné
spolupráci.

Cenová politika
Ceny určuje sám dodavatel software, ty jsou pevné na základě velikosti společnosti, tj. na
základě počtu uživatelů.
My jako Matrix Group spol. máme nastaveny ceny od konzultace za uživatele a pak
hodinovu sazbu pro posudek k nastavení procesů, které se budou přepisovat do systému.
Vyhrazujeme si právo na požadavek zákazníka na vícepráce.

O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

